zich te laten leiden door het belang van de Vennootschap en de met haar verbonden 

onderneming, waaronder begrepen de belangen van alle belanghebbenden (stakeholders) 

van zowel de Vennootschap als van elk van de Euronext Markt Dochters.  

4. KAPITAAL EN AANDELEN 

4.1. Het maatschappelijk kapitaal van de Vennootschap bedraagt tweehonderd miljoen één 

euro zestig eurocent (EUR 200.000.001,60) en is verdeeld in éénhonderd vijfentwintig 

miljoen (125.000.000) gewone aandelen, elk met een nominale waarde van één euro 

zestig cent (EUR 1,60) en één prioriteitsaandeel met een nominale waarde van één euro 

zestig cent (EUR 1,60). 

4.2. De Aandelen luiden op naam. De Aandelen zijn zodanig genummerd, dat ze te allen tijde

[...]

ingrijpende betekenis is voor de Vennootschap; 

(e) het nemen of afstoten van een deelneming door de Vennootschap of een 

Dochtermaatschappij in het kapitaal van een andere vennootschap, indien de 

deelneming een waarde vertegenwoordigt van ten minste vijfentwintig miljoen 

euro (EUR 25.000.000,-) of een zodanig groter bedrag als door de Raad van 

Commissarissen van tijd tot tijd wordt vastgesteld en ter kennis van het Bestuur 

gebracht;  

(f) andere investeringen welke een waarde van ten minste vijfentwintig miljoen 

euro (EUR 25.000.000,--) vertegenwoordigen of een zodanig groter bedrag als 

door de Raad van Commissarissen van tijd tot tijd wordt vastgesteld en ter 

kennis van het Bestuur gebracht; 

(g) een voorstel tot wijziging van de Statuten; 

(h) een voorstel tot ontbinding van de Vennootschap;